Como se pide. Atendido al 
mérito de los antecedentes, y de conformidad con lo dispuesto en los artículos 230, 233, 
242 y 327 del Código Civil en relación con los artículos 3°, 4° y 7° de la Ley 14.908, se rebajan 
los alimentos provisoriamente a la suma de $114.000.- (ciento catorce mil pesos) 
equivalentes a 1,98065 UTM, pagaderos en la misma forma y fecha ya estipulada para los 
alimentos vigentes. Al tercer otrosí: Téngase por acompañados los documentos. Sin 
perjuicio de lo anterior, ofrézcanse en la oportunidad procesal que corresponda.